DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DAS MÍDIAS
SOCIAIS COMO METODOLOGIA ATIVA NO ENSINO DA VULCANOLOGIA: EXEMPLOS
DE VULCÕES DA AMÉRICA LATINA de autoria de ARIADNE FERNANDA FERRAZ
VIEIRA, ISABELA RENATA DE ALMEIDA MAFRA, WAVYSON RAULDINEY DOS
SANTOS, MYLENE DE FREITAS DANTAS, CARLA JOANA SANTOS BARRETO, foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br